
 
 
 
 
 

 

ĻOTI AUGSTAS IZTURĪBAS P4S PAŠIZLĪDZINOŠS 
 

MAISĪJUMS GRĪDĀM IEKŠDARBOS UN ĀRDARBOS 
 

 

PRIEKŠROCĪBAS 

 
• Viegli iestrādājams: labas izlīdzināšanās spējas 
 
• Ātri cietējošs, ātri žūstošs 
 
• Universāls pielietojums: iekštelpās/ārtelpās, vidējām 

un smagām slodzēm, rites un statiskajām slodzēm  
• Augsta nodilumizturība un liela izturība spiedē  
• Var ekspluatēt bez grīdas seguma 
 
• Dažādiem grīdas segumiem: poliuretāna vai epoksīda 

krāsas, elastīgie un cietiei grīdas segumi (gumija, 

parkets, flīzes utt.)  
• P4 klase slānim biezumā no 3 mm 
 
• No 15 līdz 30 mm slāņu veidošanai pievienot 8kg smilšu 

ar frakciju 0,4-0,9 mm uz 25 kg izlīdzinošā maisījuma. 
 
• Piemērots pamatnēm ar zemgrīdas apsildi un 

dzesēšanu 

 

 
Atsauce uz iepriekšējo produktu : XPS-30123612  

 
PIELIETOJUMS 

 
APRAKSTS  
Ļoti augstas izturības, ātri žūstošs pašizlīdzinošais maisījums. 
 
PIELIETOJUMS  
Ātri žūstošs pašizlīdzinošais maisījums: var iestrādāt 3-15 mm 

biezumā vienā piegājienā.  
Ātri iestrādājams starpslānis (ar smilšu piedevu) : biezumā no 15-30 

mm. 

 
Citi pielietojumi:  
- Degaradētu cementa pamatņu rekonstrukcija (piem., 

autostāvvietas). 

- Nelīdzenumu un vadu kanālu aizpildīšanai, dažādos dziļumos 

visu veidu pamatnēs. 

Īpaši piemērota ekspluatējamām telpām, kuru darbību var 

apturēt tikai uz dažām stundām:  
- Lielveikali, universālveikali...  
- Klīnikas, slimnīcas patversmes...  
- Ražotnes; darbnīcas, rūpnīcas...  
- Administrācijas, mācību telpas... 

 
Pamatnes :  
Jaunbūve  
• Cementa klons  
• Betona plātne  
• Pamatne ar zemgrīdas apkuri  
Renovācija  
• Vecas flīzes, tomete, terakota…  
Piemērotie grīdas segumi:  
• PVC, paklājs, linolejs, gumija  
• Parkets  
• Flīzes  
• Poliuretāna vai epoksīda krāsas 

 
TEHNISKIE DATI   

➢ Sastāvs / 
Pelēks pulveris, kas bāzēts uz 

cementa un speciālām  
krāsa  

piedevām - pelēks   

   

➢ Maisīšanas attiecība 
4,5 litri ūdens uz 

25kg maisu   

   

➢ Darba 
No +5 līdz +30°C  

temperatūra   

   

➢ Iestrādes 

20 minūtes 

 

laiks*  

   

➢ Sacietēšanas laiks lai 
1 stunda  

varētu staigāt*   

   

➢ Žūšanas laiks 
4 stundas (krāsas vai līme)  

tālākai apdarei*   

   

➢ Uzklāšanas biezums No 3 līdz 15 mm 
   

➢ Patēriņš 1.8 kg pulvera 
/mm/m²   

➢ Pretestība 
Spiede : 40  

Liece/spiede  
Liece : F7  

28J MPa   

   
 
*šie laiki noteikti pie + 23°C un 50% relatīvā gaisa mitruma uz 

normāli absorbējošas pamatnes 3 mm biezam slānim 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1
0

/0
3

/2
0

2
1

 

F
IC

H
E

 T
E

C
H

N
IQ

U
E

 



LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

 

PAMATNES SAGATAVOŠANA  
Pamatnēm vienmēr jābūt veselām, sausām (bez pieaugoša 

mitruma),  normāli absorbējošām, cietām (bez irdenām vai 

trauslām daļām) un bez tauku traipiem. 

 
Nelietot  
- Uz irdenām pamatnēm  
- Uz ūdens apkures siltajām grīdām, kurām paredzēts 

poliuretāna vai epaksīda krāsojums 

- Uz balkoniem ārdarbos 
 
Galvenie nosacījumi 
Pamatnes mitrumam jāatbilst ieklājamā grīdas seguma 

prasībām. 

 

Pieprasiet zemgrīdas apkures atslēgšanu. Nesāciet darbus ātrāk 

kā pēc 48 stundām no atslēgšanas brīža. 

 

Lai nosegtu vecas flīzes, pārbaudiet, vai vairāk nekā 90% flīžu 

ir ideāli pielipušas pie pamatnes. Noņemiet bojātās flīzes un 

pēc gruntēšanas aizpildiet nelīdzenumu ar BOSTIK SCREED 

3040 COMBI 10. 

 

Ja, nosedzot vecas flīzes, paredzēts atstāt SL C980 XPS bez 

grīdas seguma, ieteicams izveidot balsta slāni no EPONAL 336 

+ GRIP A936 XPRESS. Tas nepieciešams lai nepieļautu flīžu 

šuvju kopēšanos uz nobeiguma virsmas. 

Sagatavojot pamatni vadaties pēc CPT, DTU vai tehniskajiem 
noteikumiem. 
Gadījumos, ja betona pamatne bijusi apstrādāta ar virsmas 
cietinātāju, P3 telpām jaunbūvēs, kā arī ārbarbos jāveic pamatnes  
viegla slīpēšana vai pat apstrāde ar skrošu strūklu. 
P4 telpu renovācijas gadījumā, kā arī P3 telpām jāveic pamatnes 
apstrāde ar skošu strūklu. 
Ja nosegšanas biezumi ir lielāki par 8mm, lietojiet 5mm biezas 
perimetra deformācijas joslas. 
 
Piesardzības pasākumi lietošanā 
Nekad nepievienojiet ūdeni javai pēc tās iestādes uz grīdas.   
Ievērojiet uz maisa norādīto sajaukšanas attiecību. 
Pirmajās stundās pēc iestrādes izvairieties no uzsilšanas un 
caurvēja. 
Ārdarbos pārbaudiet kritumus un pasargājiet apstrādāto virsmu no 
laika apstākļu iedarbības. 
Ja mitruma daudzums pamatnē ir pārāk liels, izmantojiet mitruma  
bloķējošo grunti EPONAL 336 (skatiet tehniskos noteikumus). 
Ja mitrums pamatnē nepārsniedz pieļaujamo normu, gruntējiet 
cementa un betona pamatnes ar GRIP A560 CLASSIC. 
 
 
Krāsošana un grīdas segumu ieklāšana 
Kritēriji žāvēšanai un gaidīšanas laiks pirms grīdas seguma ieklāšanas 
ir atkarīgs no temperatūras, gaisa mitruma un pamatnes porainības. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BOSTIK S.A. 420 rue d’Estienne d’Orves, 92700 COLOMBES, 
France, www.bostik.fr 
 
Izplatītājs Latvijā: “Grīdas Segumu Centrs”, Dēļu 8, Rīga, LV 1004, 
Tel. +371 26622366, e-mail: gsc@gsc.lv,  www.gsc.lv 

LIETOŠANA  
 
Līmeņošana no 3-15 mm 

 
Manuāla sagatavošana  
Samaisīšana: 
• Pievienojamā ūdens temperatūra: no +8 līdz +25°C. 

• Ieberiet maisa saturu 4,5 litros tīra ūdens un samaisiet 

ar elektrisko maisītāju, kurš aprīkots ar daudzstūrainu 

mikseri, līdz tiek iegūts viendabīgs maisījums. 

• Ja maisījumam jāpievieno smiltis, 1 maisa saturu ieber 4,5 
litros tīra ūdens, sāk maisīt. Tad, turpinot maisīt, pakāpeniski 
pievieno 8 kg smilšu ar frakciju 0,4-0,9 mm un labi samaisa. 
  

Iestrāde:  
• Izlīdziniet ar špakteļlāpstiņu vai mūrnieka ķelli vajadzīgajā 

biezumā tā, lai nevienā vietā slāņa biezums nebūtu 
mazāks par 3 mm. 

• Pieļaujamais slāņa biezums līdz 15 mm. 

 
Izlīdzinošā maisījuma mehanizēta iestrāde (ar maisīšanas sūkni)  
Konsultējieties ar Bostik pārstāvi. 

 

PATĒRIŅŠ 
 
 
Aptuveni 1.8 kg pulvera uz 1 mm biezuma vienam m².  

 

UZGLABĀŠANA 
 
6 mēneši oriģinālā neatvērtā iepakojumā, uzglabāt sausā vietā  
(ražošanas datums uz iepakojuma). 
 

TĪRĪŠANA 
 
Instrumentus un svaigus traipus tīriet ar ūdeni. 
 

IEPAKOJUMS 
 

Kods Svītrkods Iepakojums Skaits uz 
paletes 

30615447 3549212484620 25 kg 48 

 

DROŠĪBA 
Sīkāku informāciju skatiet drošības datu lapā 
https://bostiksds.thewercs.com/ vai arī nosūtiet mums 
pieprasījumu uz e-pastu TECHNIQUE-PRO@BOSTIK.COM          

 
Lietošanas Ieteikumi ir izstrādāti balstoties uz standartiem, kas būtu  
obligāti jāievēro (vai pēc kuriem jāvadās). Tomēr, ja tā ir pirmā lietošanas  
reize vai materiāls tiek izmantots īpašā  vidē un vietā , ieteicams veikt  
iepriekšējus testus (vai arī tie noteikti jāveic). Ieteicams ievērot  
piesardzības pasākumus, kas uzskaitīti mūsu drošības datu lapās. 

 

http://www.gsc.lv/

